
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení 
mimořádné  schůze Rady města Karviné konané  dne 13.06.2017     

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

3775 Schválení ověřovatelů zápisu mimořádné schůze RM Karviné konané dne 13.06.207

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

ověřovatele zápisu mimořádné schůze RM Karviné konané dne 13.06.2017, a to pana Radka Orszulika a paní 
Marcelu Tomkovou.

3776 Schválení programu mimořádné schůze RM Karviné konané dne 13.06.2017

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

program mimořádné schůze RM Karviné konané dne 13.06.2017.

3777 Udělení ocenění MUDr. Lence Bohmové, primářce dětského oddělení Nemocnice s 
poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
a dle Zásad pro udělování ocenění a poskytování záštity statutárním městem Karviná,

rozhodla

udělit ocenění Pamětní list Rady města Karviné MUDr. Lence Bőhmové, primářce dětského oddělení Nemocnice s 
poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace, za 1. místo Dětské lékařské pohotovosi v soutěži ORDINACE 
ROKU 2016 v kategorii POHOTOVOST.

3778 Vyřazení a prodej dlouhodobého hmotného majetku - Škoda Octavia 5T6 7761

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 1



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné - Městské policie Karviná dlouhodobý hmotný 
majetek - služební vozidlo Škoda Octavia, RZ 5T6 7761 v pořizovací ceně Kč 514.348,-- (slovy: 
Pětsetčtrnácttisíctřistačtyřicetosm korun českých) 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít se společností Kašpárkova pizza s.r.o., Opavská 93, 747 75 Velké Heraltice, zastoupena panem Milanem 
Kašpárkem kupní smlouvu dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Tomáš Hanzel, v. r.
.......................................
Tomáš Hanzel
primátor

Ing. Jan Wolf, v. r.
........................................
Ing. Jan Wolf
náměstek primátora

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 2





1 
 


Příloha č. 1 k usnesení 
 


O s v ě d č e n í  


ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích zveřejněno od -  do - 
schváleno usnesením Rady města Karviné číslo 0000  ze dne 00.00.2017 


Vyhotovil: Statutární město Karviná, Městská policie Karviná, Marcela Košíková 


Datum: 00.00.2017 Podpis: 


 


 


Kupní smlouva  
č. MMK/SML/………./2017 


 dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku 


 


I. 


Smluvní strany 


  


Kašpárkova pizza s.r.o. 


Se sídlem: Opavská 93, 747 75 Velké Heraltice 


IČO:03605132  


DIČ: CZ03605132 


jednající prostřednictvím Milana Kašpárka   
(dále jen jako „kupující“) 
 


a 


 


statutární město Karviná – městská policie 


se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná-Fryštát 


IČ:  00297534 


DIČ: CZ 00297534 


zastoupeno Tomášem Hanzlem, primátorem města Karviné 


k podpisu oprávněn na základě pověření ze dne 05.11.2014 Mgr. Petr Bičej, ředitel Městské policie 


Karviná 


Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 


Číslo účtu: 19-1721542349/0800 


(dále jen jako „prodávající“) 


  


společně též jako „smluvní strany“ 


uzavřely za podmínek dále dohodnutých tuto kupní smlouvu: 


 


II. 


Prohlášení prodávajícího 


 


1) Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného osobního vozidla tak, jak je 


popsáno v čl. III. této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily převodu tohoto 


vozidla. 


 


III. 


Předmět smlouvy 
 


1) Prodávající tímto kupujícímu prodává níže popsané vozidlo a kupující výše uvedené vozidlo do svého 


vlastnictví přijímá. Jedná se o vozidlo: 


 


       tovární značka: Škoda 


obchodní označení: Octavia  


druh vozidla: osobní automobil 
RZ: 5T6 7761 


barva: bílá 


identifikační číslo vozidla (VIN): TMBHA61Z292018677 



blanka.rychla

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3778







2 
 


rok výroby: 2008 


stav tachometru: 134743 km 


STK: platnost do 15.11.2017 


(dále jen „vozidlo“) 
 


IV. 


Cena a platební podmínky 


1) Cena vozidla s příslušenstvím specifikovaného v čl. III. této smlouvy byla dohodou určena na 85.500,-- 


Kč (slovy: Osmdesátpěttisícpětset korun českých). Kupní cenu je kupující povinen zaplatit do 10 dnů 


od uzavření této smlouvy v hotovosti na pokladně Magistrátu města Karviné, na adrese Karola Śliwky 


čp. 50/8b v Karviné-Fryštátě na základě faktury vystavené prodávajícím. 


 


V. 


Přechod vlastnického práva 
 


1) Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem zaplacení kupní ceny. Cena je zaplacena složením 


hotovosti na pokladně Magistrátu města Karviné, na adrese Karola Śliwky čp. 50/8a v Karviné-


Fryštátě. Okamžikem zaplacení kupní ceny přechází na kupujícího nebezpečí nahodilé zkázy 


a nahodilého zhoršení technického stavu vozidla. 


2) Předání vozidla se uskuteční v místě servisní organizace prodávajícího nejpozději do pěti pracovních 


dnů od zaplacení kupní ceny. Spolu s vozidlem kupující převezme 2 ks klíčů od vozidla a Osvědčení 


o registraci vozidla část I. a II. 


3) V případě, že kupní cena nebude uhrazena v termínu stanoveném v článku IV. této smlouvy, 


je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit. 


 


VI. 


Prohlášení kupujícího a závazky prodávajícího 


 


1) Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem předmětného vozidla 


a vozidlo si prohlédl.  Se stavem vozidla, který odpovídá stáří a opotřebení vozidla, kupující souhlasí.  


2) Prodávající a kupující se zavazují provést zápis změny vlastníka a provozovatele silničního vozidla 


u místně příslušného úřadu, tj. Magistrátu města Karviné v den předání vozidla. 


3) Prodávající prohlašuje, že vozidlo je prodáváno ve stavu zadokumentované technikem pojišťovny - 


vozidlo po totální havárii. Prodávající dále prohlašuje, že stav kilometrů vozidla uvedený shora 


odpovídá skutečnosti.  


 


VII. 


Závěrečná ustanovení 


 


1) Tato smlouva byla uzavřena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 


po jednom.  


2) Obě smluvní strany konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována, přepisována nebo 


vepisována.  


3) Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, 


že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 


a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 


4) Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně závazných 


právních předpisů, zejména občanského zákoníku v platném znění. 


 


 


 







3 
 


 


VIII.  


Platnost smlouvy 


 
1) Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 


smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 


 


2) Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 


v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 


s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná. 


 


3) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 


smluv, v platném znění. 


 


4) Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, včetně 


osobních údajů, a to na dobu neurčitou.  


 


5) Změny této smlouvy je možné provést pouze dohodou obou smluvních stran formou písemných, 


postupně číslovaných dodatků k této smlouvě. 


 


6) Obě smluvní strany svým podpisem této smlouvy potvrzují svůj souhlas s celým jejím obsahem. 


 


7) O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Karviné usnesením č. 0000 ze dne 00.06.2017. 
 


 


V Karviné dne  00.06.2017 


 


 


 


 


 


 ……………………………….    ………………………………. 


 Mgr. Petr Bičej      Milan Kašpárek                                                       


 ředitel Městské policie Karviná       


 


prodávající      kupující 









